
ZARZĄDZENIE Nr 385/2024
Burmistrza Polic

z dnia 17 października 2024 roku

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie  § 27 ust.  1  uchwały  Nr  XXIX/303/2021 Rady Miejskiej  w Policach  z dnia
30 marca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali oraz pomieszczeń tymczasowych
wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  gminy  Police  (Dz.  Urz.  Woj.
Zachodniopomorskiego  z  2021  r.  poz.  2028,  2029,  z  2022  r.  poz.  523,  983,  z  2023  r.
poz. 2945) zarządzam, co następuje:

§  1. Powołać  z  dniem  17  października  2024  roku  Społeczną  Komisję  Mieszkaniową
w następującym składzie:

1.  Joanna Siedlarz  przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach
2.  Łucja Rybowska  przedstawiciel Rady Osiedla Nr 5 „Gryfitów”
3.  Ewa Pietroń  przedstawiciel Rady Osiedla Nr 4 „Dąbrówka”
4.  Elżbieta Stefan  przedstawiciel Rady Osiedla Nr 3 „Jasienica”
5.  Hanna Wyszywana   przedstawiciel Rady Osiedla Nr 2 „Stare Miasto”
6.  Ewa Barecka  przedstawiciel Rady Osiedla Nr 1 „Mścięcino”
7.  Anna Lach-Lewandowska     przedstawiciel Rady Sołeckiej w Tanowie
8.  Jurata Dettlaff  przedstawiciel Rady Sołeckiej w Trzebieży
9.  Elżbieta Wasikowska  radna Klubu Prawo i Sprawiedliwość
10.  Małgorzata Siemianowska  radna Klubu Koalicji Obywatelskiej
11.  Żaneta Ostrowska  radna Klubu Nasze Police
12.  Wojciech Dudek  radny Klubu „Projekt Police”

 
§ 2.  Do zadań Społecznej Komisji Mieszkaniowej należy: 

-  ocena  warunków  mieszkaniowych  osób  ubiegających  się  o  lokale  mieszkalne
z zasobów gminy oraz ustalania kolejnych projektów planów przydziału mieszkań,
-  rozpatrywanie  i  opiniowanie  wniosków osób ubiegających  się  o  zamianę zajmowanego
lokalu ze względu na stan zdrowia,
- opiniowanie wniosków osób ubiegających się o przywrócenie tytułu prawnego lub nabycie
tytułu prawnego do zajmowanego mieszkania,
- opiniowanie innych spraw przedłożonych przez Burmistrza Polic.

§  3.  Komisja  ze  swego  grona  wybiera  Przewodniczącego  i  zastępcę
Przewodniczącego.

§  4.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miejskiego w Policach.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 54/2019 Burmistrza Polic z dnia 13 lutego 2019  roku
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz
   Krystian Kowalewski


